Rua Alfredo Inocêncio de Freitas, 531, centro – Cep:37790-000 – tel: (035) 3733-1127

E-mail camaraibitiura@hotmail.com

Indicação nº 010/2015

  O vereador que esta subscreve, observados os preceitos regimentais,

solicita a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito

Municipal José Tarcísio Raymundo a seguinte indicação:

  Solicito ao Poder Executivo Municipal para que tome as devidas
providências no sentido de que seja passado a máquina patrol na estrada
próximo ao Sitio do Ernesto Bralia até próximo ao Sitio de José Elias, bem como
seja espalhado dois caminhões de cascalho no morro do saibro branco.

JUSTIFICATIVA

              Em se tratando de importante estrada de acesso às propriedades acima
mencionadas, a manutenção e melhora da mesma é de grande importância para
nossa população.

  Sala das Sessões, 19 de março de 2015.

CARLOS ROBERTO FERREIRA

JOSÉ ROBERTO GOMES    ALEXANDRE CASSIO BORGES

AGUINALDO FERREIRA COSTA  BENEDITO CANDIDO DE SOUZA